Radicaciéon Clase

08001418901920210016500 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418901920210019900
08001418901920210019900

08001418901920200053600

08001418901920200054600 Ejecutivos De

Minima Cuantia

08001418901920200054600 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Numero de Registros: 27

PUBLICO

Competencias Mdltiples 019 Barranquilla

Estado No. 51 De

Martes, 20 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa
Comultrasan
Comultrasan

Coopehogar

Cooperativa Del
Magisterio Del Atlantico
Coopema

Cooperativa Del
Magisterio Del Atlantico
Coopema

Demandado

Renato Pardo Sierra

Oscar Alejandro Mufioz
Beltran

Oscar Alejandro Mufioz
Beltran

Alberto Paez Vence,
Javier Banda
Hernandez

Otros Demandados,
Brigida Coronado
Mercado

Otros Demandados,
Brigida Coronado
Mercado

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
16/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

18/04/2021

19/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha martes, 20 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DEICY DEL CARMEN VIDES LOPEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

77ce9d46-c7bf-4046-8f24-3b85ede4ad30



Radicacién
08001418901920200060900

08001418901920210016800

08001418901920210006000

08001418901920210017200

08001418901920210017200

08001418901920210019200

08001418901920210019200

Numero de Registros: 27

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 019 Barranquilla

Estado No. 51 De Martes, 20 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cooperativa Multiactiva Alfonso Lopez Oviedo
De Operaciones Y

Servicios Avales -

Actival

Cooperativa Progressa Milagro Field Mancilla

Credicolventas S.A.S. Roberto Carlo Villareal

Angulo

Edificio Mchaileh Banco Davivienda S.A

Edificio Mchaileh Banco Davivienda S.A

Henry Jimenez Deivys Javier Niebles

Gonzalez Marin
Henry Jimenez Deivys Javier Niebles
Gonzalez Marin

Fecha Auto
16/04/2021

19/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha martes, 20 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DEICY DEL CARMEN VIDES LOPEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

77ce9d46-c7bf-4046-8f24-3b85ede4ad30



Radicacién
08001418901920210018500

08001418901920210018500

08001418901920200058800

08001418901920200058800

08001418901920210016100

08001418901920200004000

08001418901920200057800

Numero de Registros: 27

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 019 Barranquilla

Estado No. 51 De

Martes, 20 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Inversiones Y
Comercializadora Gal
S.AS

Inversiones Y
Comercializadora Gal
S.AS

Jaime Victoria Kafure
Jaime Victoria Kafure
Kareimis Hernandez

Liliana Lopez Yepez

Marlon Jose Carrillo
Borja

Demandado

Diamantina Montero
Galvis, Yenifer Liney
Paz Obregon

Diamantina Montero
Galvis, Yenifer Liney
Paz Obregon

Geoteco Sas

Geoteco Sas

Daniel Pertuz Torres
Sandra Liliana Peinado

Aguilar

Silena Isabel Estrada
Contreras

Fecha Auto
16/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

19/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Rechaza - Por Falta
De Competencia

Auto Decide - No Requerir

Auto Rechaza

En la fecha martes, 20 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DEICY DEL CARMEN VIDES LOPEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

77ce9d46-c7bf-4046-8f24-3b85ede4ad30



Radicacién Clase

08001418901920210015700 Ejecutivos De

Minima Cuantia

08001418901920210015700 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418901920210021000 Tutela

08001418901920210009200

08001418901920210015900

08001418901920210015900

08001418901920190069900

Numero de Registros: 27

PUBLICO

Competencias Mdltiples 019 Barranquilla

Estado No. 51 De

Martes, 20 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Meico Sa

Meico Sa

Metroarea

Ruben Suarez Escobar

Ruben Suarez Escobar

Unidad Residencial Las

Delicias

Ferderico Ramirez
Charris

Demandado

Jainer Sleider Barreto
Castro

Jainer Sleider Barreto
Castro

Allah Mansour Jeannet
Mehmet

Waldo David Fontalvo
Buzon

Waldo David Fontalvo
Buzon

Y Otros Demandados,
Marco Fidel Sierra

Gobernacion Del
Atlantico Y Otros

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
19/04/2021

19/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

19/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Requerir
Instrumentos Publicos

Auto Concede / Rechaza
Impugnacion

En la fecha martes, 20 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DEICY DEL CARMEN VIDES LOPEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

77ce9d46-c7bf-4046-8f24-3b85ede4ad30



