



Competencias Múltiples 019 Barranquilla

De Martes, 20 De Abril De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418901920210016500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Renato Pardo Sierra	16/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
08001418901920210019900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comultrasan	Oscar Alejandro Muñoz Beltran	16/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418901920210019900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comultrasan	Oscar Alejandro Muñoz Beltran	16/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001418901920200053600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopehogar	Alberto Paez Vence, Javier Banda Hernandez	16/04/2021	Auto Rechaza	
08001418901920200054600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Del Magisterio Del Atlantico Coopema	Otros Demandados, Brigida Coronado Mercado	18/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418901920200054600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Del Magisterio Del Atlantico Coopema	Otros Demandados, Brigida Coronado Mercado	19/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	

Número de Registros:

27

En la fecha martes, 20 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

**DEICY DEL CARMEN VIDES LOPEZ** 

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 019 Barranquilla

De Martes, 20 De Abril De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418901920200060900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva De Operaciones Y Servicios Avales - Actival	Alfonso Lopez Oviedo	16/04/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia
08001418901920210016800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Progressa	Milagro Field Mancilla	19/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418901920210006000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credicolventas S.A.S.	Roberto Carlo Villareal Angulo	16/04/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia
08001418901920210017200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Mchaileh	Banco Davivienda S.A	16/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418901920210017200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Mchaileh	Banco Davivienda S.A	16/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418901920210019200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Henry Jimenez Gonzalez	Deivys Javier Niebles Marin	16/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418901920210019200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Henry Jimenez Gonzalez	Deivys Javier Niebles Marin	16/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago

Número de Registros:

27

En la fecha martes, 20 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

**DEICY DEL CARMEN VIDES LOPEZ** 

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 019 Barranquilla

De Martes, 20 De Abril De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418901920210018500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inversiones Y Comercializadora Gal S.A.S	Diamantina Montero Galvis, Yenifer Liney Paz Obregon	16/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418901920210018500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inversiones Y Comercializadora Gal S.A.S	Diamantina Montero Galvis, Yenifer Liney Paz Obregon	16/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418901920200058800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jaime Victoria Kafure	Geoteco Sas	16/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418901920200058800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jaime Victoria Kafure	Geoteco Sas	16/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418901920210016100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Kareimis Hernandez	Daniel Pertuz Torres	19/04/2021	Auto Rechaza - Por Falta De Competencia
08001418901920200004000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Liliana Lopez Yepez	Sandra Liliana Peinado Aguilar	16/04/2021	Auto Decide - No Requerir
08001418901920200057800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Marlon Jose Carrillo Borja	Silena Isabel Estrada Contreras	16/04/2021	Auto Rechaza

Número de Registros:

27

En la fecha martes, 20 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

**DEICY DEL CARMEN VIDES LOPEZ** 

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 019 Barranquilla

De Martes, 20 De Abril De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418901920210015700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Meico Sa	Jainer Sleider Barreto Castro	19/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418901920210015700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Meico Sa	Jainer Sleider Barreto Castro	19/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418901920210009200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Metroarea	Allah Mansour Jeannet Mehmet	16/04/2021	Auto Rechaza
08001418901920210015900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ruben Suarez Escobar	Waldo David Fontalvo Buzon	16/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418901920210015900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ruben Suarez Escobar	Waldo David Fontalvo Buzon	16/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418901920190069900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Unidad Residencial Las Delicias	Y Otros Demandados, Marco Fidel Sierra	16/04/2021	Auto Decide - Requerir Instrumentos Publicos
08001418901920210021000	Tutela	Ferderico Ramirez Charris	Gobernacion Del Atlantico Y Otros	19/04/2021	Auto Concede / Rechaza Impugnacion

Número de Registros:

27

En la fecha martes, 20 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

**DEICY DEL CARMEN VIDES LOPEZ** 

Secretaría

Código de Verificación